primis propagati sunt. Perit. quoad modum et primi parentes perierunt. A semine. i. a prima origine.  
Qui numerosa. Sensus est quod proderat diu uivere: si mortem erat tandem atque eandem ad inferos sine ulla  
redepreo spe. Illo tempore. ante christi passionem. Nongentos annos. quos ante diluuium uiuebat diuanius gen?  
b ij

Uerbo. dicens in ipsa enange  
lij. In principio erat uerbum.  
Totidem tempa. quia numerus enan  
gelistarum equa quattuor annis  
tempa. Sic et apostolici. Et quae  
tuor euangeliste quattuor annis  
tempa. Apex duodenus. i.  
culmen duodecim apostolorum.  
Imitatus menses: qui in an  
no eque sunt duodecim. Et ho  
ras. que in die sunt duodecim si  
cur in nocte. Sic igitur. Redte ad  
illud quod dixerat de ecclesia milita  
tante et triumphante et de testa  
mento ueteri et nouo. Exordia  
mortis: que introducta est per  
primum parentis peccatum et durauit  
per totam legem ueterem. Ad ui  
tam noua. i. euangelica. quia a die  
bus iohannis baptiste regnum ce  
lorum uim patitur. Math. ca. ij.  
Lachrymas seredo. ex psal.  
cxv. Luctus ibat et flebant mite  
rentes femina sua.  
Expulerat. Incipit liber scdo  
in q anteq; aggrediat euang  
gelij sermo dicit quaedam de lapsu  
primi hois: deq; humana rethra  
ratione per christi incarnationem  
passionemq;. Sensimus aut  
guis. diabolus in forma colubis  
decipiens Euam et ex consequen  
ti Adam. Primogenitum. qui  
grece protoplastos. De se  
de florigera. de paradiso uolup  
tatis. Illecebris. delicias. Lactam  
amaru. i. morte. Praesumptor  
solus. i. q; cibum ueteru praesumpit  
Iram meritum. i. penam. id quod  
precedit pro eo quod sequitur.  
Sub lege mortali. Eam po  
tuisse. quauere immortalis.  
Ab ipso. i. post ipsam. Omne ge  
nus humanu. Subbudi sensu tra  
meritam. Noxia coniux. que fa  
te causa tantorum malorum. Et  
est imitatio ex uergilio in buc  
col. Crudelis tu quoque mater.  
Crudelis mater magis an puer  
improb? ille. Improb? ille puer  
er: crudelis tu quoque mater. Duo.  
i. Adam et eua. Dugo. i. q; ex illis

**C**ū fors est extremi. i. vite finis.  
Irreparabilis. i. irrevocabilis.  
Etica supremis carib. i. q̄ mul  
titudine annor. tandē vincit.

**V**entura foret: q̄ vt dicit tādē  
illis moriēdā erat. Licet fera.  
i. sero. Cū sine. q. d. nō pōt dici  
longū qd̄ finē h̄. Opē reducē  
actiue. i. q̄ reducerat z liberaret  
alios reducē passiue. vt Berg. j.  
ene. Utq̄ reduceos illi ludant.

**S**epulchrū. i. inferi. sicut e dicitur  
so. Gen. xi. Deduceos canos meos  
ad inferos p̄ quo in hebreo ha  
bet sepulchrū. Primi terrigene  
i. primi parentis. qui apud infe  
ros sepultus est. Nepotes. i.  
illius posteritatē. Prōpt̄ faci  
lis. Reddere difficilis. i. reno  
nere z exprobare. Abstabat ima  
go. perat. De morte. i. p̄ mortē  
in quā incurrerat. p̄pter peccat.